
Predmet nabave
Evid. Broj 

nabave

Pozicija

proračuna

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a)

Vrijednost s 

PDV-om
Vrsta postupka Način nabave

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora

Opskrba plinom 1/2015 26 320.000,00 400.000,00 Otvoreni postupak Okvirni sporazum Rujan 2015 14 mjeseci

Uredski materijal za 2015. g. 18 160.000,00 200.000,00 Bagatelna nabava

Opskrba električnom energijom za 2015. g. 25 60.000,00 75.000,00 Bagatelna nabava

Opskrba električnom energijom za 2016. g. 25 60.000,00 75.000,00 Bagatelna nabava

Motorni benzin i dizel gorivo 27 96.000,00 120.000,00 Bagatelna nabava

Poštanske usluge za 2015. g. 34 120.000,00 150.000,00 Bagatelna nabava

Usluge fiksne telefonije 32/1 60.000,00 75.000,00 Bagatelna nabava

Usluge mobilne telefonije 32/2 48.000,00 60.000,00 Bagatelna nabava

Usluge interneta 33 24.000,00 30.000,00 Bagatelna nabava

Opskrba vodom 40 24.000,00 30.000,00 Bagatelna nabava

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13), Proračuna Požeško-slavonske županije za 2015. godinu (Požeško-slavonski službeni glasnik br.

7/14) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski službeni glasnik br. 1/13) Župan Požeško-slavonske županije donosi

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU

I.  NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI JEDNAKE ILI VEĆE OD 200.000 KUNA ZA ROBU I USLUGE ODNOSNO 500.000,00 ZA RADOVE

II.  NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI od 20.000 DO 200.000 KUNA ZA ROBU I USLUGE ODNOSNO 500.000,00 ZA RADOVE

1/3



Najam  automobila - operativni leasing 307 120.000,00 150.000,00 Bagatelna nabava

Usluge tekućeg održavanja građevinskih 

objekata
35 64.000,00 80.000,00 Bagatelna nabava

Usluge tek. I investicijskog održavanja 

postrojenja i opreme
36 40.000,00 50.000,00 Bagatelna nabava

Usluge tek. I investicijskog održavanja 

prijevoznih sredstava
37 40.000,00 50.000,00 Bagatelna nabava

Usluge promidžbe  i informiranja - 

promidžba
39 64.000,00 80.000,00 Bagatelna nabava

Usluge promidžbe i informiranja- oglasi, 

natječaji
39 56.000,00 70.000,00 Bagatelna nabava

Usluge odvjetnika i pravnog savjetnika 44 40.000,00 50.000,00 Bagatelna nabava

Ostale računalne usluge 45 64.000,00 80.000,00 Bagatelna nabava

Usluge čišćenja, pranja i sl. 42 64.000,00 80.000,00 Bagatelna nabava

Grafičke i tiskarske usluge 46 40.000,00 50.000,00 Bagatelna nabava

Usluge čuvanja imovine i osoba za 2015. g. 262 152.000,00 190.000,00 Bagatelna nabava

Usluge čuvanja imovine i osoba za 2016. g. 262 152.000,00 190.000,00 Bagatelna nabava

Premije osiguranja prijevoznih sredstava 50 20.000,00 25.000,00 Bagatelna nabava

Reprezentacija- konzumacija jela i pića
53

48.000,00 60.000,00 Bagatelna nabava

Reprezentacija - pokloni
53

16.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava

Licence 787 40.000,00 50.000,00 Bagatelna nabava

Računala i računalna oprema 60 48.000,00 60.000,00 Bagatelna nabava

Uredski namještaj 62 24.000,00 30.000,00 Bagatelna nabava

2/3



Nabava automobila 817 96.000,00 120.000,00 Bagatelna nabava

Program zaštite okoliša 771/1 24.000,00 30.000,00 Bagatelna nabava

Plan zaštite i spašavanja 763/1 32.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava

Izmjera poljoprivrednog zemljišta 608/1 80.000,00 100.000,00 Bagatelna nabava

Osiguranje imovine osnovnih škola 366 32.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava

Osiguranje imovine srednjih škola
377

24.000,00 30.000,00 Bagatelna nabava

KLASA: 406-01/15-01/02

URBROJ: 2177/1-08-08/1-15-1

Požega, 03. veljače 2015. godine

ŽUPAN

Alojz Tomašević dipl. oec.

3/3


